Código Verificador:
Código de Autenticação:

Ministério da Educação
Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica

Instituto Federal de Educação Ciência e Tecnologia de Mato Grosso

RESULTADO FINAL  - Edital 28/2022 RESULTADO FINAL  - Edital 28/2022

"SELEÇÃO DE BOLSISTA PARA O PROJETO DE EXTENSÃO PODCAST - A INCLUSÃO DO DEFICIENTE VISUAL NO IFMT""SELEÇÃO DE BOLSISTA PARA O PROJETO DE EXTENSÃO PODCAST - A INCLUSÃO DO DEFICIENTE VISUAL NO IFMT"

A DIRETORA GERAL SUBSTITUTA DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE MATO
GROSSO - CAMPUS CUIABÁ - CEL. OCTAYDE JORGE DA SILVA, no uso de suas atribuições legais, conferidas pela
Portaria IFMT nº. 922 de 04.05.2021;

RESOLVE:RESOLVE:

I – DIVULGAR o RESULTADO FINAL do Edital nº 28/2022, que trata do processo sele vo para atuar como bolsista
no projeto "SELEÇÃO DE BOLSISTA PARA O PROJETO DE EXTENSÃO PODCAST - A INCLUSÃO DO DEFICIENTE VISUAL
NO IFMT" do IFMT campus Cuiabá Cel. Octayde Jorge da Silva;

CandidatoCandidato SituaçãoSituação

Marco Antônio Silva Souza Aprovado

Cuiabá, 08 de julho de 2022.

Anna Carla Acosta SantosAnna Carla Acosta Santos
Diretora Geral Substituta do Campus Cuiabá - Cel. Octayde Jorge da Silva

Portaria IFMT nº. 922, de 04.05.2021

Documento assinado eletronicamente por:

Anna Carla Acosta SantosAnna Carla Acosta Santos, DIRETOR GERAL - SUBSTITUTO - CBA-DGDIRETOR GERAL - SUBSTITUTO - CBA-DG , em 08/07/2022 12:59:00.

Este documento foi emi do pelo SUAP em 08/07/2022. Para comprovar sua auten cidade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse
https://suap.ifmt.edu.br/autenticar-documento/ e forneça os dados abaixo:

382278
fb35aafef8

	Documento assinado eletronicamente por: